
お客様各位 

 

 

営業時間のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々および関係者の方々に、心よりお見舞い申し上げ

ます。また、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。  

 

政府から発令されました緊急事態宣言の延長に伴い、新型コロナウイルス感染拡大防止および

新郎新婦様、ご参列予定のゲストの皆様、ならびに従業員の健康と安全確保のためサロンを臨

時休業しておりましたが、6 月 1 日より下記時間での運営となりますので、お知らせ致しま

す。 

 

営業再開日：2020 年 6 月 1 日（月）  

営業時間：平日 12：00～20：00 土日祝 9：30～20：00 

 

お客様には長らくの間ご不便をお掛け致しましたが、 

各結婚式場・サロンにおける衛生管理の徹底、アルコール設置等の除菌対策、従業員の体調管

理等、感染防止対策の徹底を継続し、お客様の安全を最優先に営業を行ってまいります。 

 

今後も政府や自治体からの発表や指針などの最新情報に注視し、対策を講じてまいります。 

新郎新婦様、ご家族様にとってかけがえのない一日を最良の日にできますよう従業員一同 尽力

してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

一日も早い事態の終息と、闘病されている方々のご快復をお祈りし、笑顔で皆様とお会いできる

日を従業員一同、心待ちにしております。  


